	«СОГЛАСОВАНО»:
Управление по физической культуре, спорту и туризму Тамбовской области

___________________ М.В. Белоусов
	


ПЛАН ЗАКУПКИ товаров (работ, услуг)
Тамбовского областного государственного автономного физкультурно-спортивного учреждения 
«Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов»    на 2013 год   (на период с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г.)
	Наименование заказчика
	Тамбовское областное государственное автономное физкультурно-спортивное учреждение «Профессиональный хоккейный клуб «Тамбов»

	Адрес местонахождения заказчика
	392000, Тамбовская область, г.Тамбов, ул.Советская, д.134.

	Телефон заказчика
	8 (4752) 48-42-52

	Электронная почта заказчика
	phk-tambov@mail.ru

	ИНН
	6832035775

	КПП
	682901001

	ОКАТО
	68401000000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

да/нет

	
	
	
	Предмет  договора


	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведе - ния о коли -чесве (объеме)


	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максима-льной) цене договора
(цене лота)
(в руб.)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наименование
	
	Код по ОКАТО
	Наименование
	
	Планируемая дата или период  размещения извещения о закупке
(месяц, год)
	Срок исполнения  договора

(месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	74.20.1.
	4560101
	Разработка проектно-сметной документации «Реконструкция ледового дворца спорта «Кристалл»
	Согласно техническому заданию
	796
	шт.
	5
	68401000000
	Тамбовская область, г.Тамбов
	3 900 000,00
	февраль 

2013 г.
	июль
2013 г.
	Открытый  аукцион
	нет


Директор ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» Касьянов Сергей Виталиевич    _____________             «14 февраля 2013 г.

                                                                                                                 (подпись)                                             (дата утверждения)
